



## Nyheter og info fra styret

### Oppgradering av bredbånd og TV-tilbudet

Samarbeidsavtalen med Fiber1 knyttet til leveranse av tjenester på fiberoptisk kabel til internett, tv, m.m. i sameiet, er revidert og oppgradert. Via produktet Fiberaksess kan hver enkelt husstand i større grad selv bestemme sine behov for bredbåndskapasitet og tv-produkter. Det vises bl.a. til info på årsmøte i april i år.

Fibertilgangen til hver husstand vil bli fakturert via felleskostnadene og utgjøre kr 99,- pr måned. Felleskostnadene reduseres dermed med kr 170,- sammenlignet med i dag. Fiber1 vil sende et tilbud på bredbånd og tv-produkter fra Altibox til hver enkelt sameier som så velger og bestiller ønsket løsning. Månedskostnaden for dette faktureres den enkelte basert på det man har valgt.

TV dekodere må skiftes ut. Nye dekodere distribueres ved tjenesten «Helt hjem», og leveres på døren til hver enkelt husstand 25.07.2019.

Oppgradert løsning vil være klar fra og med 01.08.2019. Beboer bytter selv dekoder på oppstartstidspunktet. Fiber1 vil være tilgjengelig for bistand under oppstarten til alle som måtte ønske det.

### Valg av løsning og leverandør for elbil-lading

Det vises til orienteringen og det mandat styret fikk på siste årsmøte knyttet til mulighetene for å installere elbil-lading på alle sameieres parkeringsplasser.

Etter å ha arbeidet med krav til teknisk løsning, sett på funksjonalitet og rådført oss med Ringbo og andre rådgivere er det innhentet tilbud fra 3 ulike tilbydere. Disse er nå evaluert opp mot hverandre og styret er i sluttforhandlinger med en av tilbyderne.

Vi kommer tilbake med mer info når avtalen er signert, men om framdriften blir slik vi håper vil muligheten til å lade el-biler i sameiet være operativt fra tidlig høst i år. Kostnadene for anskaffelse og etablering av infrastrukturen dekkes av opparbeidet egenkapital.

### Revisjon av branninstruksen

Som ledd i HMS-arbeidet har styret villet tydeliggjøre et forhold knyttet til branninstruksen for sameiet ved å ta med følgende punkt:

*«To personer sjekker brannsentral / melding hvilken leilighet/område alarmen er utløst i fra. Leilighet/område sjekkes ut ved banking på dør. Ved låst dør og ingen kommer ut må brannvesen tlf. 110 ringes umiddelbart»*

Revider instruks er tilgjengelig på sameiets hjemmeside sammen med en oversikt over tilgjengelig brannvernustyr. Det planlegges også for en varslet brannøvelse i sameiet i løpet av sensommeren.

### Sommerfest

Det blir sommerfest i sameiet også i år! Hold av ettermiddagen fredag 16. august. Vi satser på godt vær, varme griller, kaffe og hyggelig lag.

### Hjemmeside

Stikk gjerne innom sameiets hjemmeside [www.st-hanshagen.no](http://www.st-hanshagen.no) innimellom for nyheter og oppdatert informasjon. Til denne siden kunne vi tenke oss å legge ut info med navn på hvem som bor hvor i sameiet. Det er selvfølgelig mulig å reservere deg mot dette ved å gi oss beskjed.

Ankersgate 18. juni 2019

For styret  
Arnbjørn Moløkken  
Styreleder  
Tlf. 90796190